
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Página: 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

Emissor: EDSON MACHADO BRUM Emissão:  17/09/2024 às 13:00

Cnpj: 88.604.897/0001-03

Dados da licitação

Edital:

Descrição:

Modalidade:

Tipo:

3059/3059

DISPENSA DE LICITAÇÃO 27/2024 - 30.59.2024 - REVISÃO 40.000 KM FIAT STRADA DA

SMSDISPENSA

MENOR PREÇO POR ITEM

Situação:

Percentual:

Data emissão:

Data abertura:

ADJUDICADA

0,00%

02/05/2024

02/05/2024 14:30:00

Histórico da homologação

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente resolve HOMOLOGAR, às empresas
conforme quadro de Resultado da Homologação.

    O PREFEITO MUNICIPAL DE CACEQUI, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA
LEGISLAÇÃO EM VIGOR, ESPECIALMENTE A LEI Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, RESOLVE:

Resultado da homologação

Proponente vencedor Documento

FELICE AUTOMOVEIS LTDA SG 91.525.790/0011-56

Item Descrição do item Unidade Quantidade Valor unitário Valor total

1
REVISAO 40.000 KM - FIAT STRADA VOLCANO 1.3 FLEX 4 P PLACA JCE-0B69 - ANO /

MODELO 2023
UN 1,00 437,5000 437,50

1 OLEO MOPAR MAXPRO SYNTHETIC OW-2 L 3,36 72,7000 244,27

2 FILTRO DE OLEO MOTOR . L 1,00 60,5900 60,59

3 ELEMENTO FILTRA PC 1,00 83,9000 83,90

4 FILTRO DE COMBUSTIVEL . UN 1,00 33,5000 33,50

5 KIT REVISAO . UN 1,00 89,0000 89,00

6 LIMPA AR CONDICIONADO GRANADA UN 1,00 95,0000 95,00

7 ELEMENTO FILTRA 2 UN 1,00 77,5300 77,53

8 JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO PC 4,00 151,2000 604,80

9 LIMPADOR BICO FLEX PC 1,00 99,0000 99,00

10 ARREFECIMENTO COOLANT MOPAR UN 1,00 66,4000 66,40

11 FLUIDO FREIO MOPAR BRAKE L 1,00 50,9000 50,90

Valor total homologado para o proponente R$ 1.942,39

Reservado ao responável pela homologação

(   ) Homologo
(   ) Revogo
(   ) Anulo

Termo de homologação efetuado em ___/___/______

CACEQUI, TERÇA-FEIRA, 17 DE SETEMBRO DE 2024.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL OLMO

PREFEITO(A) MUNICIPAL

Hardsoft Informática LTDA hsLicitacao - Sistema de licitações e contratos - Relatório - Termo de homologação


